Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 24.12.2024                                                    № 663

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Белевский район от 01.02.2023 № 69 «Об утверждении

Порядка обеспечения бесплатным горячим питанием обучающихся в

муниципальных общеобразовательных организациях за счет бюджетных

ассигнований муниципального образования Белевский район»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Законом Тульской области от 30.12.2013 № 1989-ЗТО «Об

образовании», на основании статьи 41 Устава муниципального образования
Белевский район администрация муниципального образования Белевский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации

муниципального образования Белевский район от 01.02.2023 № 69 «Об
утверждении Порядка обеспечения бесплатным горячим питанием

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях за счет

бюджетных ассигнований муниципального образования Белевский район»
следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1 раздела 1 исключить.

1.2. Абзац третий пункта 3 раздела 1 исключить.

1.3. Пункт 12 раздела 2 исключить.
1.4. В абзаце шестом пункта 13 раздела 2 слова «обучающиеся 6-9

классов» заменить словами «обучающиеся 6-11 классов».

1.5. В абзаце шестом пункта 14 раздела 2 слова «обучающиеся 6-9
классов» заменить словами «обучающиеся 6-11 классов».

1.6. В пункте 15 раздела 2 слова «в п.п. 12-14» заменить словами «в п.п.

13-14».

1.7. В пункте 16 раздела 2 слова «в п.п. 12-14» заменить словами «в п.п.
13-14».

1.8. Абзац второй пункта 23 раздела 3 исключить.

2

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном
портале органов власти муниципального образования Белевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

сентября 2024 года.

Глава администрации

муниципального

образования

Белевский район

Н.Н. Егорова

	Постановление